


SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	170005	Výměna oken - 2.NP	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
05	ZŠ-ul. ČSA 17, M. Třebová - výměna oken		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
170000	Město Moravská Třebová		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	RI OKNA a.s., Úkolky 1055, 69681 Bzenec		Zakázkové číslo	170000
Rozpočtoval	Bc. Zdeněk Tománek		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	1 728 079	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	48 894	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	1 776 974	Zařízení staveniště	7 108
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	1 777
ZRN+HZS	1 776 974	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	1 785 858	Ostatní náklady celkem	8 885

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
		

Základ pro DPH	21,0 %	1 785 858 Kč
DPH	21,0 %	375 030 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM	2 160 889 Kč
------------------------------	---------------------

Poznámka :

Stavba :	170000 Město Moravská Třebová	Rozpočet :	170005
Objekt :	05 ZŠ-ul. ČSA 17, M. Třebová - výměna oken	Výměna oken - 2.NP	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní	85 046	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	59 321	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	1 560 569	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	2 168	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	621	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	8 936	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	727	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	5 585	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	28 827	0	0	0
781 Obklady keramické	0	8 648	0	0	0
784 Malby	0	5 835	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	10 692	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 728 079	48 894	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			1 776 974	0
Oborová přírážka			1 776 974	0
Přesun stavebních kapacit			1 776 974	0
Mimostaveništní doprava			1 776 974	0
Zařízení staveniště		0,4	1 776 974	7 108
Provoz investora			1 776 974	0
Kompletační činnost (IČD)		0,1	1 776 974	1 777
Rezerva rozpočtu			1 776 974	0
CELKEM VRN				8 885

Slepý rozpočet

Stavba :	170000 Město Moravská Třebová	Rozpočet: 170005	
Objekt :	05 ZŠ-ul. ČSA 17, M. Třebová - výměna oken	Výměna oken - 2.NP	17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61						
Úpravy povrchů vnitřní						
1	610991111R00	Zakrytí výplní vnitřních otvorů	m2	162,71	12,75	2 074,49
		2.1:1,5*2,9*25		108,75		
		2.2:1,6*2,95*1		4,72		
		2.3:1,25*2,5*11		34,38		
		2.4:1,2*1,55*3		5,58		
		2.5:0,5*1,55*10		7,75		
2	61-01	Zapravení omítek okolo okenního rámu a parapetu začištění omítek vnitřních - zdvojených oknech	m	155,40	180,00	27 972,00
		2.2:(1,6*2+2,95*2)*1		9,10		
		2.3:(1,25*2+2,5*2)*11		82,50		
		2.4:(1,2*2+1,55*2)*3		16,50		
		2.5:(0,5*2+1,55*2)*10		41,00		
3	61-02	Zapravení omítek okolo okenního rámu a parapetu začištění vnitřních omítek - po kastlových oknech	m	220,00	250,00	55 000,00
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní						85 046,49
Díl: 62						
Úpravy povrchů vnější						
4	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 nátěr vnějších špalet (přilehlého ostění ok. rámu)	m2	125,98	123,25	15 527,04
		2.1:0,2*(1,5*1+2,9*2)*25*2		73,00		
		2.2:0,2*(1,6*2+2,95*2)*1*2		3,64		
		2.3:0,2*(1,25*1+2,5*2)*11*2		27,50		
		2.4:0,2*(1,2*1+1,55*2)*3*2		5,16		
		2.5:0,2*(0,5*1+1,55*2)*10*2		14,40		
		2.6:0,2*(0,6*1+2,55*2)*1*2		2,28		
5	62-01	Začištění, oprava, doplnění vnějších špalet a ostění zaakrylátování omítek vnějších okolo okenního rámu	m	314,95	120,00	37 794,00
		2.1:(1,5*1+2,9*2)*25		182,50		
		2.2:(1,6*2+2,95*2)*1		9,10		
		2.3:(1,25*1+2,5*2)*11		68,75		
		2.4:(1,2*1+1,55*2)*3		12,90		
		2.5:(0,5*1+1,55*2)*10		36,00		
6	180456000900	Montážní plošina na autopod.	Sh	40,00	150,00	6 000,00
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						59 321,04
Díl: 64						
Výplně otvorů						
7	641952611U00	Osaz rámu oken dřev 2,5 m2 na MPP	kus	14,00	994,56	13 923,84
		2.4:3		3,00		
		2.5:10		10,00		
8	641952741U00	Osaz rámu oken dřev 4 m2 na MPP	kus	11,00	994,56	10 940,16
9	641954851U00	Osaz rámu oken dřev dvoj 10 m2 MPP	kus	26,00	2 565,38	66 700,00
		2.1:25		25,00		
10	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	375,40	90,00	33 786,00
		2.1:(1,5*2+2,9*2)*25		220,00		
		2.2:(1,6*2+2,95*2)*1		9,10		
		2.3:(1,25*2+2,5*2)*11		82,50		
		2.4:(1,2*2+1,55*2)*3		16,50		
		2.5:(0,5*2+1,55*2)*10		41,00		
11	648951411RT2	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm včetně dodávky parapetní desky š. 20 cm	m	15,90	45,00	715,50
		okno č.2.2.1,6*1		1,60		

Slepý rozpočet

Stavba :	170000 Město Moravská Třebová	Rozpočet: 170005	
Objekt :	05 ZŠ-ul. ČSA 17, M. Třebová - výměna oken	Výměna oken - 2.NP	17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
12	648952421RT2	Osazení parapetních desek dřevěných š. do 50 cm včetně dodávky parapetní desky š. 30 cm	m	38,75	50,00	1 937,50
13	01	Okno dřevěné kastlové, 1500x2900 okno č. 2.1	kus	25,00	44 969,60	1 124 240,00
14	02	Okno dřevěné EURO IV 68, 1600x2950 okno č. 2.2	kus	1,00	22 677,12	22 677,12
15	03	Okno dřevěné EURO IV 68, 1250x2500 okno č. 2.3	kus	11,00	17 703,71	194 740,80
16	04	Okno dřevěné EURO IV 68, 1200x1550 okno č.2.4	kus	3,00	9 583,04	28 749,12
17	05	Okno dřevěné EURO IV 68, 500x1550 okno č. 2.5	kus	10,00	5 373,65	53 736,48
18	06	Okno dřevěné EURO IV 68, 600x2550 okno č.2.6	kus	1,00	8 422,08	8 422,08
Celkem za		64 Výplně otvorů				1 560 568,60
Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					
19	713191121R00	Zakrytí podlah fólií, kartónem, papírem, překrytí podlah v místnostech	m2	102,00	21,25	2 167,50
		2.1:25*2		50,00		
		2.2:1*2		2,00		
		2.3:11*2		22,00		
		2.4:3*2		6,00		
		2.5:10*2		20,00		
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				2 167,50
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
20	952902110R00	Čištění zemetáním v místnostech a chodbách	m2	200,00	3,10	620,50
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				620,50
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
21	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	315,00	5,10	1 606,50
		2.1:10*25		250,00		
		2.2:4*1		4,00		
		2.3:4*11		44,00		
		2.4:2*3		6,00		
		2.5:1*10		10,00		
22	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	7,75	45,05	349,14
23	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	7,11	45,05	320,31
		2.4:1,2*1,55*3		5,58		
24	968062246R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2	m2	34,38	45,05	1 548,59
25	968062357R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nad 4 m2	m2	113,47	45,05	5 111,82
		2.1:1,5*2,9*25		108,75		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				8 936,36
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
26	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	4,27	170,00	726,73
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				726,73
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
27	764-01	Parapetní přechodová lišta	m	62,05	90,00	5 584,50
		2.1:1,5*25		37,50		
		2.2:1,6*1		1,60		
		2.3:1,25*11		13,75		
		2.4:1,2*3		3,60		
		2.5:0,5*10		5,00		
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				5 584,50
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
28	766441822U00	Dmtž parapet deska š 30cm- dl 1m-	kus	52,50	549,08	28 826,52
		2.1:1,55*25		38,75		
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				28 826,52
Díl: 781	Obklady keramické					
29	781310121R00	Obkládání ostění do tmele šířky do 300 mm	m	20,50	191,25	3 920,63

Slepý rozpočet

Stavba :	170000 Město Moravská Třebová	Rozpočet: 170005	
Objekt :	05 ZS-ul. ČSA 17, M. Třebová - výměna oken	Výměna oken - 2.NP	17

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2.4:0,7*2*3		4,20		
		2.5:0,7*2*10		14,00		
30	781320121R00	Obkládání parapetů do tmele šířky do 300 mm	m	9,20	165,75	1 524,90
		2.4:1,2*3		3,60		
		2.5:0,5*10		5,00		
31	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	8,91	25,50	227,21
32	01	Obklad bělninový - dodání	m2	10,00	297,50	2 975,00
33	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,00	255,00	0,20
Celkem za		781 Obklady keramické				8 647,93
Díl:	784	Malby				
34	784442001RT2	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m Klasik 1barevná, 2x nátěr, 1x penetrace	m2	171,63	34,00	5 835,42
		2.1:0,6*(1,5*1+2,9*2)*25		109,50		
		2.2:0,6*(1,6*1+2,95*2)*1		4,50		
		2.3:0,6*(1,25*1+2,5*2)*11		41,25		
		2.4:0,3*(1,2*1+1,55*2)*3		3,87		
		2.5:0,3*(0,5*1+1,55*2)*10		10,80		
Celkem za		784 Malby				5 835,42
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
35	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	6,80	127,50	866,92
36	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,80	85,00	577,95
37	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,60	127,50	1 733,84
38	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,80	85,00	577,95
39	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	13,60	127,50	1 733,84
40	979087113R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	6,80	85,00	577,95
41	979990001R00	Poplatek za skládku	t	6,80	680,00	4 623,58
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				10 692,02